(toi potworow. 1527, smut. 13 nr 766)

Viskythki

soch.

7440

Johannes Andree de V. student Uniw. Krak.

(AS I, s. 97)

[potem bakatane 7442] kP.

Wiskythky

z. soch.

1442

Lib. prom. UJ, s. 34

Joh. de W.

- ad gradum baccalariatus  
in artibus.

Wysskithky

soch.

30 X 1444

Paulus rector parochialis ecclesie in W.

-- consentit in erectionem ecclesie nove in villa  
Symansowa sue parochie

P-n, Acta Episcopalia I k. 92.

[rob. Symansowa]

Viskiłki

Solus

(1445, c. 1548)

Wladislaus dux Masovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobilis Stanislai Ozarni  
didi de Przyluski, sibi Stanislao mansum cum medio  
agrorum liberos ab omnibus solutionibus nostris in fine  
ville nostre Czernona Niva in terra Sochaczoviensi  
in titulum hereditarium dedimus perpetuo.

Sibi que Stanislao et successoribus suis in nemoribus in  
Miednievioze et Bolemowo lignorum excisionem usu-  
fructum damus. Et ipse Stanislao et sui successores  
servicia nobis facient ad protegendum nemora nostra  
Miednievioze et Bolemowo in equo cum balista  
tociens quociens opus fuerit nobis et successoribus  
nostris in V. et Bolemowo venientibus  
in loco venationum.

Datum in V.

M. K. 74, 47-422

Pow. Socli / Wiskitai

Wislythky (1444)

(acta in W)

J. H. 335, 1340.

Wiskythky

Soch

(1451)

Wladislaus dux Mazowie etc. :

terram nostram Sochaczowiensem cum civitatibus,  
videlicet Sochaczow, Mszczonow, Bolechow, Wiskythky,  
Byalemyasto ac villis infrascriptis . . . . . principi  
Anne consorte nostre ratione dotalicii 3.000  
sexag. gr. Prag. damus ad tempora vite sue,  
cum omnibus utilitatibus etc. centauris (..)   
exceptis

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 215-216, nr. CXCVI

Wysokozhlyky

(1755)

plb. Alexander

(in Exicoria existens)

arenda proventuum ecclesie parochialis

nr. 337, 54<sup>v</sup>

(Wiskrtki.)

1463

o kanzurkat p[ro]f. po um. Przeważnie z Janowca ubiegłego  
s[ę]s[ę] um. in Alexander, presbyter in Wyski(i)thy Pozn. dioc.

20 VIII 1463, Bul. Pol. VI, nr 1865.

o tę sam. kanzurkat <sup>konkurent wyznaczenia</sup> quendam Alexandrum assertum  
rectorem par. [ecclesie] in Waskytky Pozn. dioc.

24 IX 1463, tamże, nr 1868.

[Wiskitki]

Soch.

2 I 7466

Joh. Gulkowis [Sulkowis?] presb. Ploc. dioc. possessor l'itij.  
-- contra Paulum Andree de Orlov Gneru. et Alexandrum  
pleb[anum] in Wykutzhy [=Wiskitki] et Paulum Johannis  
de Sambow [=Sawtowo, z.gost.] necnon Gistianum Borek  
[= de bryuzore, pizasn.] Ploc. dioc. -- super custod[ia] ecd.  
Ploc., de provisione si nulli [=nenti] de dicta custodia  
ecd. Ploc. (25 marc. arg.) vac. per obitum Johannis Maschin  
de Mytablanzzino [=Mito bzdziwo]  
Rep. Germ. IX, 7 nr 37.51.

[Wiskitki] pleban.

14 II 1482.

król Kaz. Jagiellończyk po śmierci księcia ruskiego [Aleksandra]  
syna Hlurki przejął jego dobra dziedziczne w z. Meturskiej  
Dub, Polemice z jez. Polno i stadniny; sprzedaje je Pawłowi  
z Jasiénca kaszt. sandomierskiemu za 1200 grz. pol.

Kęzga MK 1479-83, wyd. G. Rutkowska, nr 66.

II, przyp. 244.

Wyskythky

Soch

(1468)

Stanislaus de Ostrow pollatinus Colissiensis iudex  
et Goth de Ostrow succimerarius Lublinensis subiudex  
cum prelatibus, principibus et baronibus Regni  
Polonie:

sentenciamus Katherinam relictam d. ducis  
Michaluschonis nullum ius propinquitatis, successio-  
nis, domini vel proprietatis in castro, oppido et  
terra Sochaczowiensi ac Wyskythky unquam habu-  
isse, easdemque castrum, opidum et terram Socha-  
czowiensem ac W. Kazimiro regi Polonie adiudi-  
cavimus.

Actum in Convencione Regni generali Pyotrkwowiensi.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 247-249, nr. CCXXI

Soch/

(1468)

Wyszkythky

Stanislaus de Ostronog pallatinus Calisiensis iudex  
et Groth de Ostrow succamerarius Lublinensis subiudex  
una cum prelatibus, principibus et baronibus

Regni Polonie:

sentenciamus Conradum ducem nullum ius  
propinquitatis, successionis vel proprietatis in castro,  
oppido et terra Sochaczewiensi et W. cum districtibus  
eorundem habuisse et easdem castnum, oppidum et  
terram Sochaczewiensem et W. Kazimiro regi Polonie  
adiudicamus.

Actum in Convencione Regni Generali Pyotrkwowiensi

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 243-245, nr. CC XIX

[Wisłicki]

7 II 7469.

Thomas de [Tramposino] der. Guoz. dloc. -- laelmit regis  
Polonie notarius --; can. ecd. Pozn., reus et possessor litig. coram  
-- Derslao Michaelis suolartico Ploc. tunc in curia residente  
contra Berthsl. Potenziari cu Alexandrum ducem Russie  
super cani et preb. ecd. Pozn. vacante per obitum Stephani  
de Chibi

Rep. Germ. IX, 1 nr 5907.

Wiskithky

17 VI 1472

MRPS I nr 822 w Krakowie.

Car. rex Paulo Jasyensky [Jasiński h. Gozelawa z  
Jasińca, z. gost., sta chełmski] 100 mare. pro

vulneracione centauri in W., anno preterito promissos,

super oppido Chelm et Hrubyeschow inscribit.

MK XII, 80.

[polowanie na tura w Puszczy Wiskithkiej]

Soch

# Wyskythky (Wiskythky)

(1476)

Kazimirus rex Polonie:  
quomodo Anne ducisse Sochacroviensis consortis d.  
Wladislai ducis Mazovie placuit in cessionem et re-  
signacionem castri Sochacrew cum opido Raczysz et  
suburbio Szyasty ac villa Cwozowo in terra nostra  
Plocensi, que omnia in vim dotis ad vite sue terminum  
habet, et inscripta ad nos tamquam ad verum heredem  
pertinebant, volentes dictam ducissam compensare, ipsi  
castrum nostrum loco cum Bzdowo opidis ac  
villis . . . . . demamus per Annam ducissam possidendum  
ad vite eius tempora.  
. . . . . ceterum adicimus opidum Bolechow cum villis  
Antiqua Bolechow, Antiqua Wyskythky, Myednyeffska  
Wola, Czirwona Nywa, Humino villa et predio Gyszow